
 
 

UCHWAŁA NR LVII/523/22 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 
i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Logistyczną, usytuowaną na działkach ewidencyjnych nr 
1/13, 1/15, 14/21 i 67/7 w obrębie Bronisze w miejscowości Bronisze, których właścicielem jest Gmina 
Ożarów Mazowiecki. 

§ 2. 1. Ustala się następujący opis lokalizacji (przebiegu) drogi, o której mowa w § 1: 

„od dr. pow. nr 4129W (ul. Świerkowej) do wsch. krańca dz. 1/13 i 67/7”.. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony jest graficznie na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cichal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 8809



Załącznik do uchwały Nr LVII/523/22 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8809


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-29T13:39:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




